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NOM-PRENOM

FERREIRA William
MASIN Bruno
DOUGUET Charles
RANCHER Jacques
SAINSARD Jacques
BERNARD Yves
CACCIAMANI Lambert
SEJOURNE Sylvain
GARIN Bertrand
DRUSCH Jacques
SHIMANIOUK Annie
BRAYER Guy
CHALMIN Ghislaine
DELORME Jean
DHUMEZ Yves
RICHARD Gilles

L'HELGOUAL'CH Christian

TONNOIR Alain
MINGOTAUD Carmen
BABET Daniel
DESCHAMPS Fabrice
LESIEUR Jean-Francois
COLIN Olivier
GILLOTOT Alain
ROZIER Antoine
BROUZE Frédéric
SALVADOR Bruno
MINGOTAUD Patrice
MASSOUTRE Gérard

TOUR1

(scramble a 2)

80,0
75,0
60,0
65,0
50,0
50,0
80,0
55,0
65,0
55,0
45,0
70,0
25,0
30,0
35,0
75,0
70,0

30,0

20,0

10,0

45,0

40,0

40,0

15,0
35,0

WINTER-CUP 2025 - Classement aprés le tour N°2

TOUR 2
( 4 balles)

65,0
70,0
70,0
55,0
65,0
60,0
25,0
35,0
20,0
30,0
40,0
10,0
50,0
45,0
40,0

60,0
25,0
55,0
30,0
50,0
35,0
45,0

20,0

TOUR 3

(Scramble a 3)

TOUR 4

(Scramble a 2)
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TOUR S5
(4 balles)

TOUR 6

(Scramble a 3)

Total 4
meilleurs
tours

145,0
145,0
130,0
120,0
115,0
110,0
105,0
90,0
85,0
85,0
85,0
80,0
75,0
75,0
75,0
75,0
70,0
60,0
55,0
55,0
50,0
50,0
45,0
45,0
45,0
40,0
40,0
35,0
35,0

Nombre
de tours
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Total
6 tours

145,0
145,0
130,0
120,0
15,0
110,0
105,0
90,0
85,0
85,0
85,0
80,0
75,0
75,0
75,0
75,0
70,0
60,0
55,0
55,0
50,0
50,0
45,0
45,0
45,0
40,0
40,0
35,0
35,0

Meilleur

tour

80,0
75,0
70,0
65,0
65,0
60,0
80,0
55,0
65,0
55,0
45,0
70,0
50,0
45,0
40,0
75,0
70,0
60,0
30,0
55,0
30,0
50,0
35,0
45,0
45,0
40,0
40,0
20,0
35,0



WINTER-CUP 2025 - Classement aprés le tour N°2

Total 4

NOM-PRENOM TOUR1 | TOUR2 | TOUR3 | TOUR4 | TOUR5 | TOURG | .o . Nombre Total Meilleur
(scramble a 2) ( 4 balles) (Scramble 3 3) | (Scramble a 2) (4 balles) (Scramble a 3) de tours 6 tours tour

tours
30 DUVAL Hildegard 15,0 15,0 30,0 2 30,0 15,0
31 TAILLANDIER Jacques 20,0 5,0 25,0 2 25,0 20,0
32 MARTIN Progreso 25,0 25,0 1 25,0 25,0
33 SITHIMOLADA Phet 15,0 15,0 1 15,0 15,0
34 DAMORET Jean-Louis 10,0 10,0 1 10,0 10,0
35 DORLAC Christiane 10,0 10,0 1 10,0 10,0
36 BOUDIER Michéle 5,0 5,0 1 5,0 5,0
37 CHABERNAUD Christian 5,0 5,0 1 5,0 5,0
38 COLALONGO José 5,0 5,0 1 5,0 5,0
39 BERNARD Francoise _
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
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Régles d'attribution des points (voir baréme sur réglement)
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WINTER-CUP 2025 - Classement aprés le tour N°2

fotal 4 Nombre Total Meilleur
NOM-PRENOM TOUR1 TOUR 2 TOUR 3 TOUR 4 TOUR 5 TOUR 6 1]

(scramble 3 2) ( 4 balles) (Scramble 4 3) | (Scramble i 2) (4 balles) (Scramble a 3) meilleurs de tours 6 tours tour

tours

Pour toute réclamations : am.golf.senart@outlook.fr
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